

## Blueberry ®



Cena **143,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

### Opis produktu

#### **Blueberry: Legendarna i egzotyczna odmiana**

#### **Jedna z najowocowszych odmian na świecie**

Blueberry to wyjątkowa, Indica-dominująca odmiana o wysokiej zawartości THC, która potrafi wykształcić piękne kolory w swoich pąkach. Od czasu wprowadzenia na rynek pod koniec lat 90., Blueberry niezmiennie pozostaje ulubieńcem klientów.

#### **Wielokrotnie nagradzana odmiana Blueberry**

Odmiana Blueberry zdobyła liczne nagrody na przestrzeni ostatnich dwóch dekad, w tym pierwsze miejsca na High Times Cannabis Cup:

1. miejsce High Times Cannabis Cup 2000
3. miejsce High Times Cannabis Cup 2001

#### **Niezwykłe owocowa Blueberry**

Blueberry to Indica dominująca odmiana, która charakteryzuje się jednym z najowocowszych profilów smakowych, jakie kiedykolwiek doświadczysz. Słodki aromat i pyszny smak świeżych jagód sprawiają, że jest to niezaprzeczalnie jedno z najlepszych i najsmaczniejszych doświadczeń z konopiami. To jak jedzenie cukierków – bardzo uzależniające i radosne! Nic dziwnego, że ta legendarna odmiana stała się podstawą genetyczną dla wielu popularnych współczesnych odmian.

#### **Żywiczne i zwarte pąki Blueberry**

Pąki Blueberry są kompaktowe i niezwykle żywiczne. Poziomy THC często sięgają około 20%. Roślina ta jest energiczna, z dużymi liśćmi wachlarzowymi, a w optymalnych warunkach może przynieść obfite plony. Korzystny stosunek kielicha do liści sprawia, że jest łatwa do przycinania.

#### **Dutch Passion Blueberry: Jedna z najbardziej satysfakcjonujących odmian konopi**

Blueberry to flagowa odmiana z rodziny Blue. Nazwa pochodzi od niebieskich odcieni w kwiatach i liściach, połączonych z niesamowitym aromatem, który jest zaskakująco zbliżony do zapachu i smaku prawdziwych jagód.

Blueberry została wprowadzona na rynek holenderski w 1998 roku, wraz z innymi członkami rodziny Blue: Blue Velvet, Blue Moonshine, Flo i Blue Heaven. Wszystkie zostały pierwotnie wyhodowane przez DJ Shorta i zaadoptowane przez Dutch Passion

---

we współpracy z kanadyjskim hodowcą.

Choć jest to głównie odmiana Indica, odpowiednia ilość genów Sativa sprawia, że efekt jest unikalny. Zamiast być miazdzącym, jak można by się spodziewać po odmianie dominującej Indica, działanie jest klarowne i euforyczne. Zapewnia długotrwały, przyjemny i podnoszący na duchu haj.

### **Blueberry: Uczta dla konesera!**

Blueberry to ciężko żywiczna odmiana głównie Indica (około 80% Indica, 20% Sativa) z przewagą genów Afghani Indica. Genetyka Sativa pochodzi z Thai Sativa oraz, w mniejszym stopniu, z Oaxacan (meksykańskiej) Sativa. Ta unikalna, trójstronna krzyżówka jest podstawą genetyczną odmiany Blueberry i jej licznych potomków.

Większość roślin ma zwartą strukturę wzrostu, z mocnymi łodygami i bardzo dużymi, szerokimi liśćmi wachlarzowymi. Odległości międzywęzłowe są dość krótkie, a łodygi mogą przybierać purpurowe odcienie. Blueberry może również wytwarzać piękne kolory w liściach i kwiatach.

### **Blueberry kontra Purple Kush**

Każdy, kto lubi bogaty smak i wizualną atrakcyjność Purple Kush, pokocha uprawę Blueberry. Obie odmiany oferują niebieskie i purpurowe odcienie pąków oraz bogatą, THC-nasyconą jakość dymu. Koneserzy starej szkoły mogą twierdzić, że Blueberry zasłużyła na swoje miejsce w hall of fame dzięki wyjątkowo smacznemu smakowi, aromatowi i mocy.

### **Efekty Blueberry**

Blueberry to bardzo specjalna Indica; pomimo dominacji Indica (około 80%), haj nie jest zbyt kamienny ani usypiający. Ma silne działanie i odpowiednią ilość genów Sativa, aby zapewnić klarowny i euforyczny haj. Nasza oryginalna Blueberry ma idealnie zrównoważony haj, co sprawia, że nadaje się do użytku porannego i dziennego. Nie powali Cię, ale zdecydowanie zapewni wystarczającą medykację, dostarczając przyjemnych odczuć w ciele i szerokiego uśmiechu na twarzy. Z poziomami THC sięgającymi 20%, jest to zdecydowanie potężna odmiana.

### **Czas kwitnienia Blueberry**

Zalecamy okres wegetatywny trwający około 4-6 tygodni. Przy mniejszej liczbie roślin na m2 zaleca się około 6 tygodni wegetacji, a przy większej liczbie roślin – 4 tygodnie. Chociaż Blueberry jest głównie odmianą Indica, może się rozciągać podczas kwitnienia, co wynika z obecności genów Sativa w jej genotypie.

Na zewnątrz Blueberry ma potencjał do osiągnięcia znaczących rozmiarów w optymalnych warunkach. Idealnie, pogoda powinna być łagodna/umiarkowana, z dużą ilością słońca i trochę wiatru, aby zmniejszyć ryzyko uszkodzenia pąków przez pleśń i grzyby. W sprzyjających warunkach Blueberry ma potencjał do obfitych plonów. Niektórzy hodowcy zdołali zebrać ponad 2 kg z jednej rośliny.

### **Plon Blueberry**

Blueberry daje powyżej przeciętnych plonów najwyższej jakości konopi; możliwe jest osiągnięcie od 350 do 450 gramów na m2. Kompaktowe rośliny będą niosły gęste i ciężkie kwiaty.

### **Porady ekspertów**

Blueberry nie jest najłatwiejszą odmianą dla początkujących hodowców i może być wymagająca pod względem odżywiania. Jednak bardziej doświadczeni hodowcy zostaną nagrodzeni pięknymi zbiorami jednej z najlepszych odmian konopi. Zalecamy, aby hodowcy zapewnili jak najlepsze warunki w swojej uprawie. Blueberry rozwija się w stabilnym środowisku, gdzie klimat, składniki odżywcze, gleba i oświetlenie są optymalne.

### **Więcej informacji o Blueberry**

Blueberry to legendarna, niezwykle silna Indica z korzystnym stosunkiem kielicha do liści, co sprawia, że jest łatwa do przycinania. Może przypominać odmianę White Widow, jeśli chodzi o ilość białych kryształków pokrywających pąki. Purpurowo-niebieskie odcienie sprawiają, że ta odmiana jest prawdziwą gratką dla oka.

Hodowcy uwielbiają jej niesamowitą atrakcyjność. To bez wątpienia kwiat najwyższej jakości. Kiedy jest wolno suszona i odpowiednio przechowywana, niewiele odmian może dorównać temu luksusowemu poziomowi jakości.

L

9 weeks

Indica

Blue Family

Prize Winner

---

Very High

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 3 Nasiona